
‚~

C
.p~

Váženi občané obce Písková Lhota,

Dovolte nám, abychom Vás v krátkosti seznámili s činnosti naší organizace Svazu
tělesně postižených v CR, místní organizace Poděbrady (MO STP Poděbrady), ve
které jsou zapojeni i občané v seniorském věku.

Naše MO STP Poděbrady každoročně organizuje pro své členy celoroční cvičení
v bazénu. Dále pořádáme zájezdy do divadel v Kolíně, Kutné Hoře a Praze, v roce
2023 to bylo celkem 6 představení. Výlety jsme pořádali čtyři, a to do zámku Radim
s prohlídkou i běžně nedostupných částí zámku, návštěva ZOO Chleby, historické
slavnosti ve Zruči nad Sázavou a výlet do Jičína na adventní trhy. Na jaře před
Velikonocemi a na podzim před dušičkami jsme zajistili výlet do Polska, Kudowa
Zdroj. Spolu jsme navštívili i výstavu v Lysé nad Labem s názvem Sikovné ruce
našich seniorů. Rovněž naše oblíbené setkání s přáteli v květnu a září, pořádané v
restauraci Na jízdárně, bylo velmi hojně navštíveno a kladně hodnoceno všemi
přítomnými. V listopadu proběhla beseda na téma internetové a další hrozby
v telefonních rozhovorech a jak se proti nim bránit. V měsíci červnu proběhl
ozdravný pobyt v Maďarsku Harkány a na přelomu července a srpna rekondiční
pobyt v Sezimově Ustí.

Pokud se Vám naše akce a činnost líbí a máte chuť se aktivně zapojit a účastnit se
našich akcí, navštivte nás v Poděbradech v budově Pentagonu ‘7. patro Č. dveří 703
každé úterý od 14 do 15,30 hod. Budete vřele přivítáni a přijati mezi nás. Tuto
bohatou a pestrou činnost bychom nemohli zajistit bez Vaší přízně a podpory obce
Písková Lhota. Proto nám dovolte, abychom poděkovali zástupcům obce Písková
Lhota i všem Vám za vaši přízeň a popřáli Vám hezké prožití vánočních svátků a
mnoho úspěchů v novém roce Vám osobně i obci Písková Lhota do roku 2024.

Za MO STP Poděbrady

Martin Hák-předseda organizace


